АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «18»  марта   2014г.                                                            №  29
п.Камыши
Об определении вида разрешенного

использования земельного участка

Рассмотрев заявление гр. Петрищева Николая Константиновича, проживающего по адресу: г.Курск, ул.Союзная д.27 кв.12 об определении вида разрешенного использования земельного участка, принадлежащего Петрищеву Николаю Константиновичу, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного кодекса», Федерального закона № 172-ФЗ от 21.12.2004г. «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую », Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 46:11:061301:225 расположенный по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, с/т «Связист», участок №373 принадлежащий Петрищеву Николаю Константиновичу -  для садоводства и огородничества.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышинского сельсовета                                   А.И.Ефимов